



## انتخابات ایالتی در ۱ سپتامبر

در انتخابات ایالتی، اعضای پارلمان ایالتی زاکسن انتخاب می‌شوند. این پارلمان تصمیمات مهمی برای زندگی تو می‌گیرد. اما آیا احساس می‌کنی که با این وجود هیچ چیز در زندگی تو بهبود نمی‌یابد؟ بیشتر نمایندگان واقعاً به ماهمیت نمیدهند، بلکه تنها به منافع ثروتمندان و خودشان اهمیت می‌دهند. من می‌خواهم این را اکنون تغییر دهم. وقت آن است که چیزی تغییر کند.

## چرا باید به من رأی بدهی؟

نام من نام دوی نوین است و من کاندیدای مستقیم حزب چپ برای حوزه انتخاباتی لایپزیگ میته-اوست هستم، جایی که تو زندگی می‌کنی. من نامزد شده‌ام تا در پارلمان ایالتی از منافع مردم محله‌ام دفاع کنم زیرا هیچ کس دیگری این کار را نمی‌کند. من فرزند کارگران قراردادی از ویتنام هستم. من اهل آلمان شرقی و یک فوتبالیست پرشور هستم. بزرگ شدن در فقر، اجاره‌های بالا، مواد غذایی گران یا طرح شدن: این واقعیت من هم هست.

## برای یک زاکسن که ما لیاقتش را داریم

در ماه‌های اخیر، تیم من و من تقریباً هر روز به درهای حوزه انتخاباتی زده‌ایم تا بفهمیم مردم محله ما چه نگرانی‌هایی دارند.

به همین خاطر، من این اهداف را برای کار سیاسی آینده‌ام استخراج کرده‌ام. من برای این اهداف مبارزه می‌کنم

- اجاره‌ها واقعاً قابل پرداخت شود؛
- ما برای کارمان واقعاً به آنچه حکمان است دست یابیم؛
- زندگی در زاکسن دوباره قابل پرداخت شود و ما بتوانیم بدون نگرانی خرید هفته‌ای داشته باشیم؛
- اتوبوس‌ها و قطارها توسعه یابند و لایپزیگ شهری برای مردم باقی بماند

بنابراین، من از تو می‌خواهم که در ۱ سپتامبر رأی اولت را به من بدهی.

## هیچ سیاست جدا افتاده‌ای. این قول من است

من به تنهایی نمی‌توانم اجاره‌ها را کاهش دهم یا اتوبوس‌های بیشتری برای شهرمان تهیه کنم. من صادق هستم. اما یک قول به تو می‌دهم: همیشه فشار بیاورم و مانند سایر احزاب کوتاه نیایم.

پارلمان ایالتی برای من نردبان پیشرفت نیست، بلکه راهی برای مبارزه برای تغییرات واقعی با تو است.

حقوق‌های بالا منجر به سیاست جدا افتاده می‌شود.

به همین دلیل من می‌خواهم حقوقم را به عنوان نماینده پارلمان به ۲۵۰۰ یورو در ماه محدود کنم. هر چیزی بیشتر از این را به افراد نیازمند و ابتکارات اجتماعی می‌دهم تا پول به جایی برود که نیاز است. علاوه بر این، من ساعت‌های مشاوره اجتماعی خود را حتی در سمت نمایندگی ادامه خواهم داد تا به مردم مشاوره و کمک ارائه دهم.

## ما همدیگر را اینجا میبینیم

در شنبه، ۱۷ آگوست، جشن تابستانی ما در پارک رابت برگزار می‌شود.

ما می‌خواهیم با یک میان‌وعده و موسیقی خوب با همسایگان خود آشنا شویم. بیا و با ما جشن بگیر.

## بیاید تا با هم در تماس باشیم.

ممکن است فکر کنی این خوب به نظر می‌رسد، اما آیا واقعاً درست است؟

پس بیاید به ساعت‌های مشاوره من اگر می‌خواهی من را بشناسی. اگر مشکل یا نگرانی خاصی داری، می‌توانیم با هم به یک راه‌حل فکر کنیم. به هر حال، من این مشاوره را بعد از انتخابات نیز ارائه خواهم داد تا برای مردم در محل حاضر باشم.

هر جمعه از ساعت ۱۵ تا ۱۷ در am Liebknecht Haus، خیابان ۱۵ Braustraße

آیا می‌خواهی تو را در جریان بگذارم؟ آیا می‌خواهی از کمپین من حمایت کنی؟

می‌توانی برای خبرنگار من ثبت‌نام کنی یا به کانال تلگرام من بپیوندی

[linktr.ee/namduy.nguyen](http://linktr.ee/namduy.nguyen)

ایمیل: [namduy.nguyen@dielinke-leipzig.de](mailto:namduy.nguyen@dielinke-leipzig.de)

بیشتر درباره من و نامزدی من: [www.namduynguyen.de](http://www.namduynguyen.de)



: [www.namduynguyen.de](http://www.namduynguyen.de)